关于规范入党宣誓仪式的通知

各党支部、党群各部门：
现将《关于规范入党宣誓仪式的通知》转发给你们，请认真组织学习，并遵照执行。

党政办公室

2018年5月15日
关于规范入党宣誓仪式的通知
各基层党委（党总支、直属党支部），党群各部门：

党章规定：“预备党员必须面向党旗进行入党宣誓。”日前，接上级部门通知，少数基层党组织没有严格执行这项规定，存在不及时、不规范，甚至不组织预备党员入党宣誓等问题，必须引起高度重视并切实解决。经研究，就规范入党宣誓仪式提出如下要求。
入党宣誓仪式一般由党支部或基层党委（党总支）组织，应在学校党委批准接收预备党员后及时举行，不能拖，更不能等到预备党员转正时才举行。举行入党宣誓仪式要严肃认真，会场布置应庄重、简朴，要按照规定悬挂党旗；预备党员宣誓时，面对党旗，举右手握拳过肩，宣读誓词的声音要宏亮、激昂；党支部或基层党委（党总支）可指派一名正式党员作为领誓人。
根据上级部门要求，请各基层党委（党总支、直属党支部）迅速将上述要求传达到每一个基层党支部，并认真抓好督促落实，确保按时规范举行入党宣誓仪式。

中共赣南师范大学委员会组织部

2018年5月14日